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      Поддршка 


     Поставки 


За полесен преглед на содржините на порталот може да ги изберите следните подесувања:


 Големина на фонт:
Помал фонт    

Нормален фонт    

Голем фонт    


Контраст:
Висок контраст    

Нормален контраст    
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                            	Сертификати
Сертификати
Сертификатот го придружува електронскиот потпис за да постои ефикасен и легален начин на потпишување на електронски документи 


	[image: kibs]Квалификувани сертификати за е-ПОТПИС
	[image: kibs]Квалификувани сертификати за е-ПЕЧАТ


	TLS/SSL и Code Signing
	Услуги
Услуги
Дознајте повеќе за SignPlus, OneID, Momentum, IDCheck


	[image: kibs]Портал за електронско потпишување и работа со е-документи
	[image: kibs]Електронски идентитет
	[image: kibs]Временски жиг
	[image: kibs]Проверка и преземање податоци поврзани со сертификат


	За нас
	Поддршка
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						Безбедност во дигиталниот свет! Дизајнираме решенија кои ја олеснуваат дигиталната трансформација.
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Квалификуван сертификат за е-ПОТПИС

се користи за утврдување на електронскиот идентитет на потписникот и автентичноста на дигитално потпишаните податоци

Избери
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                                            Повеќе

                                            
                                                						Содржина на сертификат

е-адреса, име, презиме, држава, назив, ЕМБС, ЕДБС на правно лице

Ниво на безбедност

Високо

Начин на издавање

PKI токен

Правила и услови

Потребни документи

	Електронски генериран документ „Порачка и договор“
	Документ за лична идентификација (лична карта или пасош)
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                                            Повеќе

                                            
                                                						Содржина на сертификат

е-адреса, кратко име на правно лице, назив на правно лице, орг. дел, ЕДБ, ЕМБС, држава

Ниво на безбедност

Средно

Начин на издавање

прелистувач како софтвер

Правила и услови

Потребни документи

	Електронски генериран документ „Порачка и договор“
	Документ за лична идентификација (лична карта или пасош)
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Квалификуван сертификат за е-ПЕЧАТ

се користи за обезбедување сигурност во потеклото и интегритетот на документот врз кој е ставен електронски печат од правно лице.

Избери

		
	
	



                                    

                                

                            

                        

                    

                

                						




TLS/SSL и Code Signing сертификати




се користат за автентикација на идентитетот на веб-страната или произведувачот на софтверот.



Значајна разлика при изборот на категоријата на сертификатот претставува нивото на автентикација обезбедена од страна на издавачот на сертификатот.

Избери



Категории на TLS/SSL сертификати

согласно нивото на автентикацијата направена во процесот на издавање на сертификатот



             Проширена проверка на организацијата  (Extended Validation - EV)      Проверка на организацијата  (Organization Validation - OV)            Проверка само на доменот  (Domain Validation - DV)  





            


Портал  за потпишување и работа со е-документи



Прочитај повеќе


                   


Електронски ВРЕМЕНСКИ ЖИГ



Прочитај повеќе






		
	
	



	Новости и промоции
                
Види ги сите  

09.11.2023Халк банка, уште една банка-корисник на OneID
Уште една банка стана дел од корисниците на шемата за електронска идентификација OneID развиена од КИБС и Nextsense. Халк банка им понуди на своите клиенти поедноставно и безбедно ажурирање на своите лични податоци, од удобноста на своите домови или од која било друга локација, во кое било време, без потреба од физичка посета на филијала.
Повеќе

09.10.2023НОВАТА ПЛАТФОРМА ЗА ОТВОРЕНО БАНКАРСТВО НА КИБС ДОСТАПНА ЗА СИТЕ БАНКИ И ФИНТЕК-КОМПАНИИ ВО ДРЖАВАТА
Отсега, финтек-компаниите и банките ќе можат да понудат нови услуги користејќи ја платформата за отворено банкарство на КИБС.
Повеќе

22.08.2023Преку OneID, Комерцијална банка чекор поблиску до прва целосно дигитална банка во земјата
Преку услугата OneID, развиена од КИБС и Nextsense, Комерцијална банка воведува поедноставни и онлајн лесно достапни банкарски производи и услуги со помош на електронската идентификација. Со едноставна постапка, отсега секој може да отвори платежна сметка во Комерцијална банка, да аплицира за дебитна картичка и да стане дел од нејзините клиенти.
Повеќе

 
 05.07.2023Летна промоција на KIBSTrust и VISA: Плати со VISA и добиј 25% попуст на сертификат за електронски потпис
KIBSTrust и VISA подготвија атрактивна летна промоција за корисниците на квалификуваните сертификати за електронски потпис VerbaSign.

Сите корисници кои сакаат да ја искористат промоцијата, треба да ја посетат веб-страницата www.kibstrust.com, да го нарачаат својот нов или да го обноват веќе постоечкиот VerbaSign квалификуван сертификат за електронски потпис, да платат со VISA картичка и на тој начин, да го добијат сертификатот по одличен попуст од 25%. Промоцијата трае до 30 септември.
Повеќе

02.09.2022Превентивни мерки против ширење на covid – 19
КИБС воведе бројни мерки за превенција и заштита на своите вработени и на своите клиенти.
Повеќе

02.09.2022Кибс АД Скопје - давател на квалификувана услуга издавање квалификуван временски жиг
КИБС АД Скопје со решение на министерот на Министерството за информатичко општество и администрација на 01.09.2020 е регистриран како давател на  квалификувана доверлива услуга
Повеќе

 
 02.09.2022Повторно намалување на рокот на важност на tls/ssl сертификатите
Поради промените во безбедностните правила на Apple, Mozilla и Google, од 1 септември 2020 година, новоиздадените TLS / SSL сертификати со рок на важење поголем од 13 месеци
Повеќе

02.09.2022Kibstrust со нови коренски сертификати
Согласно промените објавени од страна на регулаторите и новините во техничките стандарди поврзани со работењето на давателите на доверливи услуги, КИБС креира свој коренски сертификат
Повеќе

 
 


Новости и Промоции
                
Види ги сите  

 09.11.2023Халк банка, уште една банка-корисник на OneID
Уште една банка стана дел од корисниците на шемата за електронска идентификација OneID развиена од КИБС и Nextsense. Халк банка им понуди на своите клиенти поедноставно и безбедно ажурирање на своите лични податоци, од удобноста на своите домови или од која било друга локација, во кое било време, без потреба од физичка посета на филијала.
Повеќе

 
 09.10.2023НОВАТА ПЛАТФОРМА ЗА ОТВОРЕНО БАНКАРСТВО НА КИБС ДОСТАПНА ЗА СИТЕ БАНКИ И ФИНТЕК-КОМПАНИИ ВО ДРЖАВАТА
Отсега, финтек-компаниите и банките ќе можат да понудат нови услуги користејќи ја платформата за отворено банкарство на КИБС.
Повеќе

 
 22.08.2023Преку OneID, Комерцијална банка чекор поблиску до прва целосно дигитална банка во земјата
Преку услугата OneID, развиена од КИБС и Nextsense, Комерцијална банка воведува поедноставни и онлајн лесно достапни банкарски производи и услуги со помош на електронската идентификација. Со едноставна постапка, отсега секој може да отвори платежна сметка во Комерцијална банка, да аплицира за дебитна картичка и да стане дел од нејзините клиенти.
Повеќе

 
 05.07.2023Летна промоција на KIBSTrust и VISA: Плати со VISA и добиј 25% попуст на сертификат за електронски потпис
KIBSTrust и VISA подготвија атрактивна летна промоција за корисниците на квалификуваните сертификати за електронски потпис VerbaSign.

Сите корисници кои сакаат да ја искористат промоцијата, треба да ја посетат веб-страницата www.kibstrust.com, да го нарачаат својот нов или да го обноват веќе постоечкиот VerbaSign квалификуван сертификат за електронски потпис, да платат со VISA картичка и на тој начин, да го добијат сертификатот по одличен попуст од 25%. Промоцијата трае до 30 септември.
Повеќе

 
 02.09.2022Превентивни мерки против ширење на covid – 19
КИБС воведе бројни мерки за превенција и заштита на своите вработени и на своите клиенти.
Повеќе

 
 02.09.2022Кибс АД Скопје - давател на квалификувана услуга издавање квалификуван временски жиг
КИБС АД Скопје со решение на министерот на Министерството за информатичко општество и администрација на 01.09.2020 е регистриран како давател на  квалификувана доверлива услуга
Повеќе

 
 02.09.2022Повторно намалување на рокот на важност на tls/ssl сертификатите
Поради промените во безбедностните правила на Apple, Mozilla и Google, од 1 септември 2020 година, новоиздадените TLS / SSL сертификати со рок на важење поголем од 13 месеци
Повеќе

 
 02.09.2022Kibstrust со нови коренски сертификати
Согласно промените објавени од страна на регулаторите и новините во техничките стандарди поврзани со работењето на давателите на доверливи услуги, КИБС креира свој коренски сертификат
Повеќе
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Следете нѐ
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Pki Склад

Документи

Преземање

ЧПП 
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КОНТАКТ

е-адреса: helpdesk@kibstrust.com

тел: 02 5513 444






[image: Адреса]


АДРЕСА

Бул. "Кузман Јосифовски Питу" бр.1 (5-ти кат) 
1000 Скопје, Република Северна Македонија









© 2024 КИБС АД Скопје. Сите права се задржани.




	Мапа на сајтот
	Политика на приватност
	Политика за веб-колачиња
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Kолачиња




kibstrust.com користи колачиња за да се осигури дека ќе го добиете најдоброто искуство на нашата веб-страница. Повеќе информации за колачињата можете да најдете тука.




	Прифати
	Поставки 













×
Поставки за колачиња




За правилната работа на веб сајтот и за подобрување на вашето искуство, користиме колачиња. Детални информации можете да најдете во нашата Политика за колачиња.






 Да



 Задолжителни колачиња




Потребните колачиња обезбедуваат суштинска функционалност. Веб сајтот не може правилно да функционира без овие колачиња, а нив можете да ги исклучите единствено со промена на поставките на вашиот пребарувач.









 Да Не



 Аналитички колачиња 




Aналитичките колачиња ни помагаат да го подобриме веб сајтот така што собираат и известуваат за податоците за неговото користење.









 Да Не



 Маркетинг колачиња 




Користиме маркетинг колачиња како помош за подобрување на релевантноста на рекламните кампањи кои ги примате.










	Промени поставки











		
	
	



    
    
    
    

            
            
    


    


